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Företagarna Huddinge lämnar här sin berättelse för verksamhetsåret 2009. 

Styrelsen under 2009 
Ordförande Horst Böhnke  
1:a vice ordförande Gunnar Landborg 
Sekreterare & kassör Christer Björklund 
Ledamöter Thomas Andersson 
 Göran Céwe 
 Anne Claesson 
 Lars Ebbe Larsson 
 Lottie Orrvik 
 Björn Pettersson  
 Christina Sundkvist 
 Ulf Svedenius 
 

Revisor Carl-Gustav Plogfeldt och Pia Malmqvist 
Revisorsuppleant Arne Malmstöm 
 
Valberedning Anders Starrin (sammankallande) 
 Agneta Wiklander Petersen 
 Pelle Strandberg 
 

Styrelsemöten 
Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden under året varav ett avser konstituerande styrel-
semöte.  

Vi försöker att ha en gäst som under den första halvtimman för att uppdaterar styrelsen i olika frågor 
som kan ha betydelse för vår verksamhet. Under detta år har vi bl a haft besök av Joel Edding (pla-
nerna för Storängen), Pia Forsberg tillsammans med Leif Öbrink och Michael Nilhem (Matchning Sö-
dertörn), Tomas Ossowicki och Anders Starrin (Sanningen om Huge, förberedelser inför mötet). 

Lokala kommittéer mm 
Föreningen har representanter i Huddinge kommuns ”Råd för Näringslivs och Högskolefrågor” samt 
en representant i arbetsförmedlingsnämnden. Vi har dessutom en suppleantpost i Arena Huddinge, 
kommunens marknadsföringsbolag. 

Föreningen har deltagit i regionens årsmöte samt på ordförandekonferenser. 

Utdelning av mästarbrev 
I samband med Huddinge Enterprize hade föreningen äran att dela ut mästarbrev på uppdrag av 
Sveriges Hantverksråd. 

Mästarbrevet tilldelades Låsmästare Ann-Christin Funck.  
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Årets Företagare 
Till årets företagare 2009 utsågs Anders och Tomas Björkman från företaget Länna Sport. 

 

 

 

 

 

 

Horst Böhnke delar ut priset ”Årets Företagare” på Huddinge Enterprize. 

Guldkasar 
Kultur 

Guldkasen i kultur tilldelades Salem al Fakir (artist) 
Idrott 

Guldkasen i idrott tilldelades Simon Sjödin (simmare) 

Föreningens hemsida 
På föreningens hemsida försöker vi informera om aktuella händelser. Under 2009 hade vi i genom-
snitt 500 besökare varje månad. Efter omorganisationen har vi anslutit oss till att använda den ge-
mensamma layouten för föreningens hemsida. 

Företagarträffar 
April Huddinge Enterprize 2009 – vårens stora företagarträff. 

I sällskap av hundratalet gäster fick några personer som uppmärksammats för sina 
framgångar och dessutom bidrar till att sprida en positiv bild av Huddinge ta emot 
hyllningar. Anders och Tomas Björkman, som driver Länna Sport utsågs till årets före-
tagare. Flerfaldigt grammisbelönade artisten Salem Al Fakir fick ta emot Guldkase, lik-
som OS-aktuelle simmaren Simon Sjödin. Frida Eklöf Wallsbeck utsågs till årets UF-
elev. 

November Mötesplats Huddinge 

Det var fullsatt när årets upplaga av Mötesplats Huddinge arrangerades av Huddinge 
kommun, Arena Huddinge, Företagarna och Handelskammaren tillsammans med Öhr-
lings PricewaterhouseCoopers. 150 företagare, politiker och tjänstemän minglade, dis-
kuterade och inspirerades av de bägge föredragen. Antalet utställande företag och or-
ganisationer var rekordstort och de unga företagarna från Huddinges gymnasieskolors 
UF-verksamhet arbetade engagerat för att visa upp sina affärsidéer och produkter. 

Therese Albrechtson, omtalad ung serieentreprenör och inspiratör höll ett föredrag 
som fick många att gå ut ovanligt pigga i den mörka novemberkvällen.  
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PUB-träffar 
Den andra torsdagen varje månad samlas mellan 20 och 30 personer på O`Learys Sportsbar i Hud-
dinge centrum för att under avslappnade former träffas för en stunds social samvaro. En ventil i var-
dagen. Möjlighet finns naturligtvis att träffa nya kunder/leverantörer eller lyssna på en spännande 
presentation. 

 

 

 

 

På våra PUB-kvällar har vi bl a haft information om  

• ROT-avdrag 

• Svininfluensan 

• Anställningsmöjligheter från Arbetsförmedlingen 

• Medborgarförslag om Huge från Anders Starrins  

• Nya kassalagen och dess konsekvenser 

Vasaloppet 
Ett sportigt gäng från styrelsen deltog i Vasastafetten och gjorde en härlig insats. 

Gänget som åkte var Agneta Wiklander, Kickie Sundkvist, Lottie Orrvik, Pelle Strandberg och Thomas 
Andersson 
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I det följande skriver några av styrelsens ledamöter i egna ord om sina upp-
gifter och åtaganden under det gångna verksamhetsåret 

Horst Böhnke, ordförande 
Det blev mitt andra år som ordförande. Vi minskade styrelseledamöter från 14 till 11. En mindre sty-
relse arbetar effektivare och ta mer ansvar för sina respektive ansvarsområden. En bred kompetens 
finns i gruppen. Som ordförande engagerar jag mig i Huddinge i olika forum och även på regionnivå 
inom Företagarna. Arena Huddinge, U F – Ung Företagsamhet, NyföretagarCentrum, coachning av 
nystartade företag och föreläsningar på gymnasier om entreprenörskap. 

Frågan som ständigt är aktuell är varför man ska var medlem i Företagarna. Vad förväntar sig med-
lemmarna att vi ska ”leverera”? 

Företagarnas uppgift är att påverka. 
Organisationen Företagarnas uppgift är att skapa ett bra klimat för småföretagare i Sverige. Det gör 
vi genom att påverka på alla möjliga nivåer. Inför valet 2010 lägger vi in en högre växel på alla nivåer 
– lokalt, nationellt och i Europa. Vi baserar vårt arbete på fakta och expertutlåtande inom olika om-
råden. Vi tar fram rapporter, analyser och statistik, genomför opinionsundersökningar, skriver de-
battartiklar, deltar som experter i utredningar och annat. 

Företagarnas uppgift är att påverka för att vi behöver en marknad utan osund konkurrens från den 
offentliga sektorn. Politikerna tävlar om vem som är småföretagarnas bästa vän. Så var det inte förr. 

En sak står nämligen klar för alla; det är småföretagarna som ska ta Sverige ur krisen. När den offent-
liga sektorn brottas med nya sparkrav och storföretagen lägger varsel står hoppet till oss småföreta-
gare. Mellan 1990 och 2008 ökade sysselsättning i företag med upp till 49 anställda med 316 000 
personer. Medan ökningen i stora företag och den offentliga sektorn endast ökade med knappt 
30 000 personer. 

Organisationsfrågan för regionen och riks som krävde mycket engagemang från olika personer inom 
styrelsen är nu äntligen i hamn. 

Medlemsantalet minskar inte längre 
Ekonomiska krisen som började hösten 2008 har bidragit till att Företagarna i hela Sverige har tappat 
medlemmar. Konkurser, nerläggningar, sammanslaggningar och annat har bidragit till det. 

Även i Huddinge tappade vi medlemmar från omkring 425 till 389. 

I höstas drog vi i gång en kampanj för värvningar av nya medlemmar. Vi ringer befintliga medlemmar 
och ställer frågor. Vi ringer nya medlemmar och hälsa dem välkomna. Nu har i februari 403 med-
lemmar. 

Gunnar Landborg, vice ordförande 
Har som vanligt varit vice ordförande, samtidigt som det var mitt tretionde år som medlem i före-
ningen. 

Ansvarar för övergripande frågor och kommun kontakten. Har även hand om fastighets, bygg, entre-
prenad och arbetsgivarfrågor. 
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Tillsammans med Peter Lönnqvist skrev jag boken så gör vi i Huddinge. En bok om hur man kan arbe-
ta i en liten lokal förening. Den gav en del intäkter till föreningen.  

Ett turbulent år angående organisationsfrågan, med olika uppfattningar och starka viljor i lokalföre-
ningen. Det är alltid slitigt och tråkigt när man sitter mitt i det och ger ibland dålig eftersmak. Man 
funderar alltid om man kunnat göra något annorlunda. Det bästa är att inte titta bakåt för mycket 
utan gå vidare, men jag får väl säga som Karin Boye – ”Det gör ont när knoppar brista” 

Under året skedde ombildning i regionen med avskaffandet av den ideella föreningen och överflyt-
tandet av verksamheten till regionalt servicebolag. Det tog en hel del av min tid då jag satt i valbe-
redningen för regionen och i slutet även i styrelsen. Som alltid då det finns olika uppfattningar blir 
det en hel del turbulens. En del missuppfattningar och stridigheter som valberedningen ska försöka 
reda ut. Vi fick till en bra styrelse efter mycket om och men. 

Valdes under året in som ordförande för bostadsgruppen i Arena Huddinge vilket innebar att jag blev 
adjungerad i dess styrelse och ordinarie i Arena Huddinges AU. 

Huvudfrågan har varit bostadsbyggande i Storängens industriområde och Flemingsberg. 

En stor fråga är även spårväg syd, som ger området runt Flemingsberg en bra kommunikation. Det är 
ett sidouppdrag som ger föreningen inflytande och information av vad som händer. 

Allt arbete tar mer tid än man tror, men med 28 år i olika styrelser borde man veta vilket arbete som 
fodras av en och vad det innebär att kliva in i nya uppdrag. 

Som vanligt har det varit roligt att arbeta i denna styrelse med många trevliga och duktiga medarbe-
tare. Med många aktiva medlemmar som ställer krav på styrelsen. Ser därför fram mot verksamhets-
året 2010, fast jag lovat familjen att dra ner på mina styrelseuppdrag. 

Thomas Andersson 
Har under det gångna året framför allt varit verksam inom gruppen kring våra företagsträffar, ett 
arbete som renderade i två träffar under hösten. Vid sidan av det arbetet har jag deltagit i ett antal 
aktiviteter som Företagarna arrangerat eller deltagit i, exempelvis Enterprize, Mötesplats Huddinge, 
Pub kvällar mm. 

Christer Björklund 
Jag sköter bl. a. föreningens kansli. Det innebär att svara i föreningens telefon, ta hand om post och 
vidarebefordra den. Jag fungerar som bollplank i åtskilliga frågor från övriga styrelsen och med kans-
lifunktionen följer att jag är något av ”spindeln i nätet” vilket självklart innebär att åtskillig tid går åt 
till föreningen. 

Jag är kassör och sköter om bokföringen för föreningen. Detta innebär att jag gör den löpande bokfö-
ringen, upprättar resultat- och balansräkning samt ser till att det blir reviderat. Alla räkningar som ska 
betalas sköter jag via Internetbank. Att vi får betalt för våra fakturor bevakar jag löpande. 
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Göran Céwe 
Tillsammans med Ulf ansvarar jag bl. a. för ”Årets Företagare”. Det innebär för min del att jag försö-
ker ta reda på så mycket som möjligt om våra kandidater – ägareförhållanden, ekonomi, personal 
och utveckling.  Vidare har jag stort intresse för och bevakar infrastrukturen/vägbyggen i Huddinge. 
Ingår i Arenahuddinges företagsgrupp där vi utreder Storängen, Flemingsberg, Glömstadalen och 
Skärholmen/Kungens Kurva. Är ställföreträdande ledamot i NyföretagarCentrum i Huddinge. 

Tar hand om PUB-kvällarna när Christina inte kan. På Huddingegymnasiet undervisar jaf ekonomistu-
denter i företagande. Samarbetar med fordonslinjerna i gymnasiet och tar emot praktikanter. 

Lars Ebbe Larsson 
En av mina stående uppgifter är att bevaka och se till att vi skickar gratulationskort till våra medlem-
mar på deras födelsedagar. Jag är ansvarig för distributionen av vår medlemskatalog och brukar 
medverka i samband med andra utskick. 

Lottie Orrvik 
Jag vill tacka alla medlemmar för fortsatt förtroende för år 2009. Under året har vi försökt att skapa 
en dialog med medlemmar. Telefon, e-post, hemsida, medlemsträffar m m. Vad är viktigt, att vi i 
Huddinges styrelse jobbar med?  

Jag deltar i olika möten & nätverk i kommunen och försöker där agera utifrån vad jag tror är Företa-
garnas intressen.  Bl a i Arena Huddinge / marknadsföring & utveckling, Svenskt Näringsliv / närings-
livsfrågor,  Södertörns Rådslag / beredningsgupp. 

Tycker att det är viktigt, att Företagarna finns som bollplank, när beslut ska fattas! 

Björn Pettersson 
Året som gått har verkligen gått fort. Mitt arbete i föreningen har mest legat i förbättringar av hem-
sidan samt allmänt behjälplig. 

Christina Sundkvist 
Mitt uppdrag under det gångna verksamhetsåret har varit att koordinera, boka och inbjuda samtliga 
medlemmar anslutna till Företagarna Huddinge. Medlemmarna har fått tillfälle att var tredje torsdag 
varje månad få träffas för kvalitets tid. Vid dessa möten har erfarenhetsutbyten och nya kontakter 
träffats under sociala, lättsamma former. 

Val av lokal och geografisk plats (Huddinge centrum) för träffarna har baserats på föreningens områ-
de. Uppslutningen har varit varierad från gång till gång och återkopplingen från medlemmar har varit 
övervägande positiv.  

Ulf Svedenius 
Under året har jag bidragit med fräscha ögon och nya vinklingar i våra diskussioner på våra styrelse-
möten. 
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Ekonomisk rapport 
 

Resultaträkning 2009 2008 

INTÄKTER   

Medlemsavgifter & serviceavgift 140 761 152 671 

Samarbetsavtal  5 016 

Värvningspremier 1 000 1000 

Annonsintäkter katalog/webb 33 200 0 

Konferensavgifter 17 600 33 000 

Övriga intäkter 1912 6 026 

Kongressersättning  13 763 

Ersättning för ”Gula boken”  10 000 

Summa intäkter 194 473 221 476 

KOSTNADER   

Företagarträffar,  Årets Företagare, Guldkasar 18 921 24 145 

Administrativa tjänster 66 000 58 500 

Medlemskatalog 51 747 0 

Webbsystem 4 800 4 800 

Styrelsemöten 5 267 0 

Sponsring NyföretagarCentrum 2 000 0 

Kongress  23 403 

Konferenser och utbildningar 45 037 60 572 

Övriga kostnader 3 938 13 674 

Årsmöte 6 892 8 399 

Porto, telefoni, kontorskostnader 11 060 14 931 

Summa kostnader 215 662 208 424 

RESULTAT -21 189 13 052 
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Balansrapport 2009 2008 

TILLGÅNGAR   

Kortfristiga fordringar   

Kundfordringar 2 625 0 

Skattefordringar 0 0 

Förutbetalda kostnader och upplupna int 29 101 16 500 

Kassa och bank 65 384 66 106 

Summa 97 110 82 606 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital 64 120 51 068 

Årets resultat -21 189 13 052 

Summa eget kapital 42 931 64 120 

Kortfristiga skulder   

Leverantörsskulder 36 014 2 705 

Skatteskulder 18 165 15 781 

Summa 97 110 82 606 
 

Kommentarer till resultatet 
Nettokostnaden för styrelsens konferens för verksamhetsplanering är 27 437:- kr (2 490:-/person) 

Nettokostnaden för föreningens katalog som skickas till ca 2 000 företag i Huddinge är 18 547:- 
(drygt 9:-/katalog inklusive utskicket) vilket får anses som en låg kostnad för den marknadsföringen. 
Härutöver har föreningen cirka 500 kataloger som delas ut vid olika tillfällen. 

Administrativa tjänster köps för att driva kansliet. Här ingår all administration för styrelsen, utskick av 
nyhetsbrev, uppdatering av hemsidan, kontakter med riksorganisationen/regionkontoret, bokföring, 
deklaration, e-post och telefonpassning. För cirka 360 timmar betalar vi 66 000 (190:-/tim) detta år. 

Kommentar till balansräkningen 
Skatteskulder består av momsskulder som förfaller under 2010. 

Förutbetalda kostnader avser årets konferens för verksamhetsplanering samt 1:a kvartalets administ-
rativa service för 2010.  
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